
臨時休業のお知らせ 

 

日頃より道後ゴルフ倶楽部をご利用いただき誠にあ

りがとうございます。 

7 月 1 日(金)クラブハウス内電気工事のため完全休業

とさせていただきます。 

電話・ファックス等も不通となります、ご予約等のお

電話は 7 月 2 日より承ります。 

なおインデックス更新等も 7 月 2 日に行わせていた

だきます。 

9 月度スポンサー杯受付も 7 月 2 日より開始させてい

ただきます。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

              道後ゴルフ倶楽部 


